



Patendiameti taasasutamisest täitub 20 aastat

08.03.2012

10. märtsil täitub Eesti Patendiameti taasasutamisest 20 aastat. Selle tähistamiseks peetakse täna maailma ja Euroopa juhtivate intellektuaalomandiasutuste esindajate osavõtul pidulik koosolek.

Eesti Patendiameti direktor Matti Pätsi sõnul on amet viimase kahekümne aastaga muutunud oluliselt rahvusvahelisemaks, nagu ka kogu valdkond ise. Intellektuaalomandi kaitse on tänapäeval väga piirideülene valdkond, mida saab edendada ka ainult piirideülese koostööga ning siinkohal ongi heameel tõdeda, et aastal 2012 on Eesti Patendiamet võrdväärne partner rahvusvahelistele valdkonda koordineerivatele organisatsioonidele. On rõõm näha, et seda koostööd väärtustavad ka meie 20. taasasutamise aastapäeva tähistamisele saabunud kõrged külalised, lisas direktor.

Taasloomise aastapäevale pühendatud koosolekust võtavad teiste seas osas näiteks Maailma Intellektuaalomandi Organisatsiooni peadirektor Francis Gurry, Euroopa Patendiameti president Benoît Battistelli, Euroopa Patendiorganisatsiooni Haldusnõukogu esimees Jesper Kongstad ja Siseturu Ühtlustamise Ameti president António Campinos. 8. märtsil pärast koosolekut, algusega kell 15.00 annavad nad pressikonverentsi Välisministeeriumi Pressikeskuse väikeses saalis.

Patendiamet asutati 23. mail 1919 ning tegevus katkes 1940. aastal. Amet taasasutati Eesti Vabariigi valitsuse 03.12.1991 määrusega ning tegelikku tööd alustas 10. märtsil 1992, mil ametil oli vaid üks töötaja – peadirektor Matti Päts, ametiruumid aga puudusid veel. Täna on Eesti Patendiameti peamised tegevusvaldkonnad tööstusomandi õiguskaitse, patenditaotluste täisekspertiis, kaubamärgitaotluste ja kaubamärkide rahvusvaheliste registreeringute ekspertiis, tööstusdisainilahenduste ja kasulike mudelite registreerimine ning mitmete tööstusomandi registreerimise pidamine.

Lisaks teeb Eesti Patendiamet rahvusvahelist koostööd tööstusomandi õiguskaitse valdkonnas ning osaleb Euroopa Patendiorganisatsiooni ja Siseturu Ühtlustamise Ameti ning Maailma Intellektuaalomandi Organisatsiooni töös.

Eesti Patendiamet tööga on võimalik täpsemalt tutvuda aadressil <http://www.epa.ee/>

Lisainfo: Eve Tang 627 7904 info [at] epa.ee

Allikas URL: <https://www.epa.ee/et/uudised/patendiameti-taasasutamisest-taitub-20-aastat>